
  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404- 554/2017-IV 

Датум: 08.01.2018. године 

Апатин 

  

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015)   Начелник општинске управе општине Апатин, доноси: 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ 

ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛИХ ВРЕДНОСТИ - ИСПОРУКА И МОНТАЖА 

ПОНТОНА  ЈЕДИНИЦЕ ЗА СНАБДЕВАЊЕ ПЛОВНИХ ОБЈЕКАТА ГОРИВОМ     

РЕДНИ БРОЈ 40/2017   

   

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности, редни број 40/2017   - ИСПОРУКА 

И МОНТАЖА ПОНТОНА  ЈЕДИНИЦЕ ЗА СНАБДЕВАЊЕ ПЛОВНИХ ОБЈЕКАТА ГОРИВОМ     

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке је обустављен након истека рока за подношење понуда. Разлог 

обуставе поступка је неиспуњеност услова за доделу уговора, наиме  није поднета ниједна 

прихватљива понуда. 

 На јавни позив за отворени поступак јавне набавке ИСПОРУКА И МОНТАЖА 

ПОНТОНА  ЈЕДИНИЦЕ ЗА СНАБДЕВАЊЕ ПЛОВНИХ ОБЈЕКАТА ГОРИВОМ, прустигла је 

једна понуда Бродомаркет д.о.о, Максима Горког 73, 26101 Панчево, са понуђеном ценом 

7.892.000,00 динара без ПДВ-а, процењена вредност Наручиоца је 2.100.000,00 динара без ПДВ. 

С обзиром да је понуђена цена изнад процењене вредности, Наручилац је обуставио поступак 

јавне набавке. 

  На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 

Начелник општинскe управе 

                                                                                                                       општине Апатин  

                                                                 _________________________ 

                                                              дипл.правник Недељко Вученовић 


